

















Таблица 12
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Развитие культуры»     

за 9 месяцев 2020 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  

	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия,
наступления  
контрольного события
	Расходы бюджета Сандатовского сельского поселения на реализацию  муниципальной      программы, 

тыс. руб.
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	Факт на отчетную дату
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма  «Развитие культуры»
	9631,2
	9631,2
	5695,7
	Мероприятие предусматривает исполнение до конца 2020 года 



	1
	Основное мероприятие 1.4. Расходы муниципальных учреждений Сандатовского сельского поселения, связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы»
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	создание усло-вий для удовле-творения по-требностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого по-тенциала само-деятельных кол-лективов народ-ного творчеств
	01.01.2020г.
	31.12.2020г.


	1208.2
	1208,2
	397,0
	

	2

	Основное мероприятие Развитие культурно-досуговой деятельности
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	создание усло-вий для удовле-творения по-требностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого по-тенциала само-деятельных кол-лективов народ-ного творчества
	01.01.2020г.
	31.12.2020г.


	8423,0
	8423,0
	5298,7
	

	
	Контрольное

событие

муниципальной

программы
	
	Выполнение

показателей

программы на

100%,

согласно

годовому

отчету
	Х
	31.12.2020
	Х
	Х
	Х
	

	
	ВСЕГО:
	
	
	
	
	8988,9
	8988,9
	4224,8
	-





Глава Администрации Сандатовского сельского поселения                                           Н.И.Сероштан

Глава 
Лилия Дмитриевна Колиева
Тел. 4-31-01
